
2.pielikums 

nolikumam LRS 2017/03

Pretendenta nosaukums: __________________________

Vispārējās prasības 

1.

2.

3.

4.

Nr. Preces nosaukums Preces apraksts, tehniskā specifikācija

Vērtēja

mā 

mērvien

ība

Vienību 

orientējo

šais 

daudzu

ms vienā 

gadā

Iepakojumu 

(paka/rullis

/gab) 

orientējošai

sdaudzums 

vienā gadā

Pretendenta piedāvātās preces 

nosaukums, ražotājs, preces 

apraksts

Ražotāja 

preces 

kods

Cena par 

vienu  

(loksne/metr

s) vienību 

EUR bez PVN, 

norādot cenu 

ar četriem 

cipariem aiz 

komata*

Cena par 

vienu 

iepakojumu 

(paka/rullis

/gab.) cena 

EUR bez 

PVN   

(norāda divi 

cipari aiz 

komata)

Summa 

iepakojumi

em  EUR 

bez PVN  

(līguma 

slēgšanai, 

norādot divi 

cipari aiz 

komata)

Kopā ar 

piedāvājumu 

iesniedzamo 

bezmaksas 

paraugu 

skaits

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 

(11=6x10)
12

1 Atkritumu tvertne 15l

Atkritumu tvertne telpām ar kustīgu svārstveida  vāku

Materiāls: triecienizturīga plastmasa

Izmērs: augstums 45cm x platums 27cm x garums 21cm (+/- 3 cm)

Tilpums: 15l (+/- 1 l)

Krāsa: gaiši pelēka/gaiši brūna

gab. x 30 x

2 Atkritumu tvertne 25l

Atkritumu tvertne telpām ar kustīgu svārstveida vāku

Materiāls: triecienizturīga plastmasa

Izmērs:  augstums 46cm x platums 33cm x garums 28cm  (+/- 3 cm)

Tilpums: 25l (+/- 1 l)

Krāsa: gaiši pelēka/gaiši brūna

gab. x 30 x

Saimniecības un higiēnas preču piegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

Kolonnā "Pretendenta piedāvātās preces nosaukums, ražotājs, preces apraksts" Pretendents norāda detalizētu informāciju preci, ietverot ziņas, kas aplieciena precei izvirzītās prasības - skat. kolonnu Nr. 3 - "Preces apraksts". Papildus 

tam pretendents iesniedz arī preces tehnisko datu lapu, kurā pie attiecīgas preces norādīta preču pozīcijas Nr. saskaķā ar tehniskās specifikāciju numerāciju vai arī kolonnā Nr. 7 norāda saiti no ražotāja mājas lapas par preces aprakstu.

Pozīcijās Nr.40 Ziepes bērniem, Nr.41. Ziepes saimniecības, Nr. 42. Ziepes šķidrās piegādes brīdi uz iepakojuma jābūt norādītam: svars, ph, derīguma terminš, kā arī cita informācija, kas apliecina preces atbilstību tehniskās specifikācijas 

prasību līmenim

Pozīcijās Mr.66-Nr.72 atkritumu maisi uz produkta iepakojuma jābūt norādītam : maisu biezums (mkr), tilpums, skaits iepakojumā, kā arī cita informācija, kas apliecina  apliecina preces atbilstību tehniskās specifikācijas prasību līmenim

Pozīcijās Nr. 31, 35, 38 vērtējamā cena ir konkrētās pozīcijas kopsumma (visu apakšpozīciju kopsumma)



3 Atkritumu tvertne 50l

Atkritumu tvertne telpām ar kustīgu svārstveida vāku

Materiāls: triecienizturīga plastmasa

Izmērs: 63cm x 33cm x 38cm (+/- 3 cm) 

Tilpums: 60l (+/- 1 l)

Krāsa:  gaiši pelēka/gaiši brūna

gab. x 20 x

4 Atkritumu tvertne 25l

Atkritumu tvertne telpām ar metāla pedāli un metāla korpusu, ar 

izņemamu plastmasas atkritumu tvertni vidū

Materiāls: nerūsējošs tērauds, plastmasas spainis

Izmērs:  tvertnes diametrs 30x 46cm (+/- 3 cm)

Tilpums: 25l (+/- 5 l)

Krāsa: tvertne metāls, spainis balts/pelēks/melns

gab. x 10 x

5 Kaste plastmasas 20 l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām, bez papildus izvirzījumiem un 

iedobēm kvalitatīvai kopšanai un dezinficēšanai.

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 50 (+/-2cm), platums 39 (+/-2cm), augstums 18 

(+/2cm)

Tilpums: 20 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 10 x

6 Kaste plastmasas 35l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām, bez papildus izvirzījumiem un 

iedobēm kvalitatīvai kopšanai un dezinficēšanai

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 50 (+/-2cm), platums 39 (+/-2cm), augstums 26 (+/-

2cm).

Tilpums: 35 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 15 x

7 Kaste plastmasas 50 l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām, bez papildus izvirzījumiem un 

iedobēm kvalitatīvai kopšanai un dezinficēšanai

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 50 (+/-2cm), platums 40 cm(+/-2cm), augstums 41 (+/-

2cm)

Tilpums: 50 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 10 x

8 Kaste plastmasas 15 l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām, bez papildus izvirzījumiem un 

iedobēm kvalitatīvai kopšanai un dezinficēšanai

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 40 (+/-2cm), platums 30 (+/-2cm), augstums 19 (+/-

2cm)

Tilpums: 15 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 10 x



9 Kaste plastmasas 8 l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām bez papildus izvirzījumiem un iedobēm 

kvalitatīvai kopšanas un dezinficēšanas iespējai

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 34 (+/-2 cm), platums 25 (+/-2cm)  augstums 16 (+/-

2cm)

Tilpums: 8 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 5 x

10 Kaste plastmasas 9 l

Plastmasas kaste  ar vāku,  augšpusē rokturis pārnēsāšanai un 

stiprinājuma klipši vāku galos, kas nodrošina kastes ciešu aizvēršanu.

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 36 (+/- 3 cm), platums 14 (+/-3cm), augstums 14 (+/-

3cm)

Tilpums: 9 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 20 x

11 Kaste plastmasas 60 l

Plastmasas kaste ar vāku, stiprinājuma klipši vāku galos, ar 

noapaļotiem stūriem un malām bez papildus izvirzījumiem un iedobēm 

kvalitatīvai kopšanas un dezinficēšanas iespējai.

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 59 (+/-2 cm), platums 40 (+/-2cm)  augstums 45 (+/-

2cm)

Tilpums: 60 litri

Krāsa: caurspīdīga / pelēka

gab. x 8 x

12 Grozs plastmasas mazais

Izgatavots no triecienizturīgas plastmasas 

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 25 (+/-2 cm), platums 15 (+/-2cm)  augstums 10 (+/-

2cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 30 x

13 Grozs plastmasas lielais

Izgatavots no triecienizturīgas plastmasas 

Materiāls: triecienizturīgas plastmasa

Izmērs: garums 30 (+/-2 cm), platums 20 (+/-2cm)  augstums 15 (+/-

2cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 30 x

14
Bļoda plastmasas 

četrkantaina

Plastmasas bļoda, četrkantainas formas 

Materiāls:  triecienizturīgas plastmasa

Tilpums:

Izmērs: garums 59 (+/-2 cm), platums 35 (+/-52m)  augstums 30 (+/-

2cm).

Krāsa: dažāda

gab. x 30 x

15 Bļoda plastmasas apaļa

Plastmasas bļoda, apaļas formas

Materiāls: triecienizturīgas plastmasas, apaļas formas

Tilpums: 10l

Izmērs: diametrs 40 (+/-2cm), augstums 20 (+/-2cm).

Krāsa: dažāda

gab. x 10 x



16 Drānas stikla virsmām

Drānas stikla virsmu tīrīšanai

Materiāls: 80 % poliesteris, 20 %poliamīds (+/- 5%)

Izmērs: 35x38 (+/-3 cm)

Krāsa: pelēka vai zila

gab. x 60 x 2

17
Drānas dažādām 

virsmām

Drānas dažādu  virsmu (arī taukainu) ikdienas un ģenerālai sausai vai 

mitrai uzkopšanai

Materiāls: 85% viskoze, 30% sintētiska šķiedra (+/- 5 %)

Izmērs: 35x38 cm (+/-3 cm) 

Krāsa: dažāda

gab. x 4000 x 2

18 Sūklis ar abrazīvu daļu

Sūklis trauku un cietu virsmu mazgāšanai ar vienu abrazīvu pusi un 

ergonomisko ieliekumu 

Izmērs: 10x7 cm (+/-1 cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 3300 x 2

19 Sūklis saudzīgai tīrīšanai

Sūklis virsmu saudzīgai tīrīšanai, liela uzsūktspēja.

Izmērs: platums 11 cm (+/- 2cm) x garums 21cm  (+/-2 cm) cm x 

augstums 7 cm (+/-2 cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 40 x

20
Sūklis piesūcināts ar 

ziepēm

Trauku un neskrāpējamu virsmu profesionālai tīrīšanai, piesūcināts ar 

ziepēm. 

Izmērs: platums 5 cm (+/- 0.5 cm) x garums 5 cm  (+/-0.5 cm) 

(Toro vai ekvavilenti)

gab. x 360 x 2

21 Sūklis stieples vijuma

Sūklis katlu beržšanai, stieples vijuma vīšķis 

Materiāls: metalizēta šķiedra

Izmērs: diametrs 12 cm (+/- 1 cm)

Krāsa: metāliska

gab. x 420 x 2

22
Birste bērnu pudeļu 

mazgāšanai

Birste bērnu pudelīšu (tilpums 120ml) tīrīšanai, ar izliekumu

Materiāls: birstes kātsmetāla (bez krāsas), sari plastmasas

Izmērs: birstes kopgarums 20 cm (+/-2cm), saru daļas garums 6 cm (+/-

1 cm), Ø 0,5-1,05 cm 

Krāsa metāliska / balta

gab. x 20 x 1

23 Birste pudeļu mazgāšanai
Birste pudeļu mazgāšanai ar kātu, plastmasas rokturi

Izmērs: Birstes kopgarums 30 cm (+/-2cm), saru Ø 6 cm.
gab. x 30 x

24 Birste ar rokturi 10 cm

Birste ar rokturi - "gludeklītis", dažādu virsmu mazgāšanai

Rokturis ar birstes pamatni savienots tikai vienā malā 

Materiāls: plastmasas rokturis, poliestera sari, cieti

Izmērs: 10 cm x 6 cm (+/- 1cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 30 x

25 Birste ar rokturi 15 cm

Birste ar rokturi - "gludeklītis", dažādu virsmu mazgāšanai

Rokturis ar birstes pamatni savienots tikai vienā malā 

Materiāls: plastmasas rokturis, poliestera sari, cieti

Izmēri:  15 cm x 6.5 cm( (+/- 1cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 80 x



26 Birste garā kātā

Birste garā, stingrā kātā, paredzēta radiatoru un citu grūtas piekļuves 

vietu kopšanai

Materiāls: plastmasa,  poliestera sari 

Izmērs: birstes kopējais garums 60 cm (+/-2cm), saru diametrs  6 cm 

(+/-1cm)

Krāsa: dažāda

gab. x 50 x

27 Birste grīdai 30 cm

Birste gružu savākšanai

Materiāls: pamatne plastmasas ar vītni kātam, 

Izmērs: pamatnes garums 30 cm

Sari: plastmasas, garums 6-7 cm, vidējas cietības, krāsa melna

gab. x 35 x

28 Birste grīdai 40 cm

Birste gružu savākšanai/mazgāšanai

Materiāls: plastmasas ar vītni kāta 

Izmērs: pamatnes garums 45 (+/- 5 cm)

Sari: plastmasas, garums 6-7 cm, vidējas cietības, krāsa melna
gab. x 12 x

29 Birste grīdas beržšanai

Birste flīžu grīdas beržšanai

Materiāls: Plastmasas pamatne, vītne kātam, ar cietiem sariem

Izmērs: birstes saru daļas platums 3 cm (+/- 1) cm, garums  30 cm (+/- 

2) cm

gab. x 50 x

30 Kāts birstei

Kāts grīdas slaukāmajai birstei

Materiāls: metāla kāts, gofrēta virsma, 

Izmērs: kāta diametrs 22 mm (+/- 2 mm), garums 120 cm – 150 cm. 

Savietojami ar pozīciju Birste grīdai 30 cm un Birste grīdai 40 cm

gab. x 120 x

31 Gumijas sliedes

31.1
Gumijas sliede ūdens 

savākšanai grīdām

Īpašais sliedes aizsargs palīdz novērst ūdens šļakstīšanos, nodrošinot 

ātrāku un kvalitatīvāku ūdens savākšanu. Izturīgs pret rūsu.

Izmērs: sliedes garums 55 cm (+/- 1 cm).

Pamatne: cinkots metāls, krāsa metāla

Asmenis: gumija, krāsa melna.

gab. x 24 x

31.2

Gumijas sliede ūdens 

savākšanai darba 

virsmām

Īpašais sliedes aizsargs palīdz novērst ūdens šļakstīšanos, nodrošinot 

ātrāku un kvalitatīvāku ūdens savākšanu. Izturīgs pret rūsu.

Izmērs: sliedes garums 35 cm (+/- 1 cm).

Pamatne: cinkots metāls, krāsa metāla

Asmenis: gumija, krāsa melna.

gab. X 10

31.3 Kāts gumijas sliedei

Kāts gumijas sliedei ūdens savākšanai

Materiāls: metāla kāts,

Izmērs: kāta diametrs 22 mm (+/- 2 mm), garums 150 cm – 170 cm, 

krāsa metāla.

Savietojami ar pozīciju Gumijas sliede ūdens savākšanai

gab. x 12 x

Kopā 31.pozīcija



32
Liekšķere ar slotiņu  īsā 

kātā

Liekšķere ar gumijas maliņu un slotiņu īsā kātā

Liekšķere: Polipropilēns, krāsa tumša

Birste: plastmasas ar rokturi

Sari: plastmasas, garums 5-6 cm, mīksti, krāsa melna

gab. x 50 x

33
Liekšķere ar slotiņu  garā  

kātā

Liekšķere ar gumijas maliņu komplektā ar slotiņu, iekštelpām, garā 

kāta, ar aizveramu vāku, stabila, lietošanā, negāžas

Izmērs: kāta garums gan liekšķerei, gan slotiņai 90-110 cm, 

stiprinajuma vietai jābūt iestradatai liekšķeres katā.

Materiāls: polimeksa šķiedra vai ekvivalents materiāls, kāts no viegla 

metāla.

gab. x 15 x 1

34 Slota iela uzkopšanai

Slota dažādu virsmu tīrīšanai ārpus telpām

Kāts: koka, garums 150 cm,

Sari: cieti,  polipropilēna, krāsa zaļa, garums vismaz 60 (+/-5) cm.

gab. x 3 x

35 Mazgāšanas mops

35.1 Mops kokvilnas

Bārkstains kokvilnas mops ar vītnes stiprinājumu grīdu mazgāšanai.

Bārkstis: 100 % kokvilna, garums 20 (+/- 5) cm

Savienojams ar  pozīciju Kāts kokvilnas mopam

gab. x 130 x

35.2 Kāts kokvilnas mopam

Metāla kāts ar vītni

Materiāls: metāls

Izmērs: kāta diametrs 22 mm (+/- 2 mm), garums 120 cm – 150 cm, 

krāsa metāla.

Savienojams ar  pozīciju Mops kokvilnas

gab. x 100 x

Kopā 35.pozīcija

36 Birste WC

Birste WC (klozetpoda) tīrīšanai bez paliktņa

Pamatne: plastmasas, garums 40 cm, krāsa balta

Sari: diametrs 80mm, vidēji cieti

Krāsa: balta

gab. x 100 x

37
Birste  WC ar atzaru un 

paliktni

Plastmasas tualetes birste ar atzaru un paliktni - turētāju, komplekts, 

apaļš.

Birstes pamatne: plastmasas, garums 40 cm, krāsa balta

Sari: diametrs 80mm, vidēji cieti, krāsa balta

Paliktnis: plastmasas

Krāsa balta

gab. x 100 x

38. Logu tīrīšanas sistēma

38.1 Sūklis loga tīrīšanai 

Sūklis logu tīrīšanai

Materiāls: mikrošķiedra

Izmērs: garums 35 -50 cm 

Savietojams ar pozīciju Sūkļa turētājs ar rokturi

gab. x 10 x

38.2 Sūkļa turētājs ar rokturi

Turētājs rokturis ar regulējamu leņķi un fiksatoru

Izmērs: garums no 35 -50 cm

Savietojams ar pozīciju Sūklis loga tīrīšanai  un pozīciju Kāts loga 

tīrīšanai

gab. x 10 x



38.3 Kāts logu tīrīšanai

Teleskopisks alumīnija kāts ērtai un parocīgai logu tīrīšanai, 

Izmērs: garums 150-160 cm (izvilkts), 

Savietojams ar pozīciju Sūkļa tūrētājs ar rokturi

gab. x 10 x

Kopā 35.pozīcija

39 Pārtikas plēve rullī

Plēve paredzēta īslaicīgai pārtikas produktu iepakošanai

Materiāls: polimērs plastifikators

Izmērs: platums 50 cm

Biezums: 8 mkr

Iepakojums: ne mazāk kā 1500 m rullī

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

metrs 22500 15

40

Ziepes bērniem Bērnu ādu saudzējošas, piemērotas jaundzimušo un bērnu 

mazgāšanai.

pH 5.5 ( neitrālas), antialerģiskas (dermatoloģiski pārbaudītas)

Iepakojums:  100 - 120 g viens gab. (iepakojums)

Piedevas: bez antibakteriālām piedevām. 

Arotmāts: bez aromāta

gab x 100 x

41

Ziepes saimniecības Paredzētas lietot saimniecības darbos, pH sārmainas. 

Svars: vismaz 200 g viens gab. (iepakojums)

Piedevas: bez antibakteriālām piedevām.

gab x 200 x

42

Ziepes šķidrās Šķidrais roku mazgāšanas līdzeklispH neitrālas, roku ādu saudzējošas, 

biezas konsistences, antialerģiskas.

Iepakojums:  5 l kanna

Piedevas: bez antibakteriālām piedevām. 

Aromāts: bez smaržvielām

Paredzētas pārliešanai ziepju dozatoros.

5 l 

kanna
x 280 x

43

Ziepes putu Augstas kvalitātes putu ziepes roku mazgāšanai. 

Paredzētas izmantošanai ziepju turētājos.

Iepakojums: 5 l kannas

Aromāts: svaiguma

5 l 

kanna
x 22 x

44 Cimdi kokvilnas

Adīti darba cimdi ar PVC vienpusēju pretslīdes punktējumu, pirkstaiņi

Materiāls: kokvilna

Izmērs: viens izmērs pāris x 130 x



45 Cimdi nitrila

Nitrila cimdi (saimniecības cimdi)

Nitrila vai līdzvērtīga materiāla cimdi, pirkstaiņi, noturīgi pret 

koncentrētiem mazgāšanas un dezinfekcijas llīdzekļiem. Bez pūdera. 

Nemaina savu formu pie siltuma izmainām, izturīgi pret ķimikāliju 

iedarbību, nodrošina aizsardzību pret mehānisku iedarbību.

Izmērs: dažāda lieluma izmēri, der abām rokām.

Biezums: 0,38 mm, 

Garums: vismaz 300 mm 

Īpašās prasības: pārbaudīti saskaņā ar LVS EN 347 un LVS EN 388 

standartiem (marķējums uz preces vai iepakojuma) 

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

Lietošanas instrukcija

pāris x 1200 x

46 Cimdi gumijas

Gumijas cimdi (saimniecības), karstumizturīgi, lieto darbā līdz 100°C,  

piemēroti darbiem saimniecībā (Fizioterapijas nodaļā). Nemaina savu 

formu pie siltuma izmainām. 

- Pirkstu izliekumi un delnas kontūras

- Garantēti bez silikona

- Neslīdīga apdare delnu rajonā

Materiāls: šķidrumu necaurlaidīgi  no zila dabīga lateksa, iekšēja 

kokvilnas odere, dabīgās gumijas pārklājums

Izmērs: dažāda lieluma izmēri

Biezums: (rokas locītavas rajonā): 1,15 mm (nominālvērtība)

Garums: 240-300 mm

Īpašās prasības: pārbaudīti saskaņā ar LVS EN 407 standartiem 

(marķējums uz preces vai iepakojuma) 

pāris x 4 x

47 Cimdi karstumizturīgi

Karstumizturīgi cimdi uz neaustas pamatnes. Nodrošina aizsardzību  

pret karstumu, satverot līdz 200°C. Nesatur asbestu. 

Izmērs: dažāda lieluma izmēri

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

Lietošanas instrukcija

pāris x 12 x

48
 Cimdi karstuma un 

aukstuma izturīgi

Ērti lietošanai darbam ar smalkiem instrumentiem (Sterilizacijas 

nodaļā). Paaugstināta aizsardzība pret termoiedarbību īstremiņā, 

kontaktam ar objektiem līdz 100°C. Mazgasana līdz 40°C 

Izmērs: dažāda lieluma izmēri

Īpašās prasības: pārbaudīti saskaņā ar LVS EN 407m LVS EN 388, LVS 

EN 511 standartiem (marķējums uz preces vai iepakojuma) 

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

Lietošanas instrukcija

pāris x 5 x



49

Glāzes vienreizlietojamās Glāzes aukstam dzērienam

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Tilpums: 200 ml

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: baltas vai caurspīdīgas

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 50000 x

50

Krūzes vienreizlietojamās Krūzītes karstiem dzērieniem ar osu

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Tilpums: 200 ml

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: brūna

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 3200 x

51

Termo kārba 

vienreizlietojamā

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Trauks pārtikas produktu uzglabāšanai, 3-daļīgs, siltumu saglabājošs 

Krāsa: balta

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 6500 x

52

Termo trauks 

vienreizlietojamais

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Trauciņš pārtikas produktu fasēšanai

Izmērs: augšējās malas diametrs 11 cm

Tilpums: 500 ml

Krāsa: balta

Savientojams ar pozīciju Termo trauka vāks

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 6500 x 2

53

Termo trauka vāks 

vienreizlietojamais

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Vāciņš termo traukam pārtikas produktu fasēšanai. Vāciņš ērti 

uzvietojams, stingri pieguļ traukam.

Tilpums termo traukam: 500 ml, augšējās malas diametrs 11 cm

Krāsa: balta

Savietojams ar pozīciju Termo trauks

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 6500 x 2

54

Dakšiņas 

vienreizlietojamās

Dakšiņas karstiem un aukstiem ēdieniem

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: baltas

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 500 x



55

Karotes 

vienreizlietojamās lielās

Karotes lielās karstiem un aukstiem ēdieniem

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: baltas

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 1000 x

56

Karotes 

vienreizlietojamās mazās 

Karotes mazās karstiem un aukstiem dzērieniem/ēdieniem

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: baltas

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 1000 x

57

Glāzes vienreizlietojamās 

mazās

Materiāls: plastmasa PS (polistirols)

Tilpums: 20-30 ml

Skaits iepakojuma ne mazāk kā 100 gab.

Krāsa: caurspīdīgas 

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab x 27000 x

58

Žiletes Žiletes pacientu aprūpei

Materiāls: nerūsējošs tērauds ar platīna pārklājumu

Iepakojums: ne mazāk kā 10 žileletes paciņā

gab.

x 230 x

59

Skuvekļa asmeņa turētājs Divpusējs turētājs

Materiāls: metāls

Savienojams ar nerūsējoša tērauda Žiletēm ar platīna pārklājumu

gab.

x 10 x

60

Skuveklis 

vienreizlietojamais

Skuveklis pacientu aprūpei

Materiāls: plastmasas turētājs ar diviem metāla asmeņiem

Iepakojums: ne mazāk par 10 (desmit) gab. skuvekļiem iepakojumā

gab.

x 2000 x

61

Šķēres manikīra Šķērītes roku un kāju nagu apgriešanai, uz augšu ar uzliektiem galiem

Materiāls: nerūsējošs tērauds

Izmērs: garums 10 (+/-2 cm)

gab.

x 10 x

62

Knaibles nagiem Paredzētas kāju nagu apstrādei

Materiāls: nerūsējošs tērauds

Izmērs: kopgarums 12 (+/-2 cm)

gab.

x 10 x

63 Mērkrūze 1.5 l

Mērkrūze ar osu,  ar iedaļām (ml/cm) iestrādātām plastmasā

Materiāls: augstvērtīga triecienizturīga plastmasa, mazgāšana 48 grādu 

temperatūra

Tilpums: 1.5 l

Izmērs: diametrs 15 cm (+/-2)

Krāsa: caurspīdīga

gab.

x 50 x



64
Spainis ar mopa 

nospiedēju

Spainis bārkstainam kokvilnas mopam

Materiāls: augstas izturības polipropilēns

Tilpums: 12 l

Krāsa: dažāda

gab.

x 20 x

65 Medicīnas pārklājs

Paredzēts vienreizējai lietošanai kušetes pārklāšanai.

Papīrs rullī, ar perforāciju, 2 kārtas.

Izmērs: ruļļa diametrs 17-20 cm, garums 300 (+/- 10) m, platums 50 - 

55 cm, 

Krāsa: balta

Iepakojums: rullis

metrs 246000 820

66 Atkritumu maisi 30 l

Atkritumu maisi ruļļos

Materiāls: zema blīvuma polietilēns (LDPE),

Biezums: 9 mkr, 

Tilpums: 30l 

Iepakojums:  vismaz 50 maisi rullī

Krāsa: dažāda

1 maiss 105000 2100

67 Atkritumu maisi 60 l

Atkritumu maisi ruļļos

Materiāls: augsta blīvuma polietilēns (HDPE),

Biezums: 12 mkr, 

Tilpums: 60 l  

Iepakojums: vismaz 50 maisi rullī

Krāsa: melna/tumši pelēka

1 maiss 165000 3300

68 Atkritumu maisi 100 l

Atkritumu maisi ruļļos, 

Materiāls: zema blīvuma polietilēns (LDPE)

Biezums: vismaz 30 mkr,

Tilpums: 100 l,

Iepakojums: vismaz 10 maisi rullī

Krāsa: melna/tumši pelēka

1 maiss 21000 2100

69 Atkritumu maisi 120 l

Atkritumu maisi ruļļos

Materiāls: zema blīvuma polietilēns (LDPE)

Biezums: 35 mkr,

Tilpums: 120 l

Iepakojums: vismaz 10 maisi rullī

Krāsa: melna/tumši pelēka

1 maiss 14000 1400

70 Atkritumu maisi 300 l

Atkritumu maisi ruļļos

Materiāls: zema blīvuma polietilēns (LDPE)

Biezums: 50 mkr,

Tilpums: 300l,  

Iepakojums: vismaz 5 maisi rullī

Krāsa: melna/tumši pelēka

1 maiss 350 70



71 Maisi ar rokturi krāsaini

Maisi ar rokturi 

Materiāls: augsta blīvuma polietilēns (HDPE)

Biezums: 15 mkr

Izmērs: 30x15x55 cm (+/- 3 cm), 1,5-2 kg

Iepakojums: vismaz 100 maisi

Krāsa: krāsaini

gab. 6000 60

72 Maisi ar rokturi 

Maisi ar rokturi pārtikas ievietošanai

Materiāls: augsta blīvuma polietilēns (HDPE)

Biezums: 15 mkr

Izmērs: 30x15x55 cm (+/- 3 cm), 1,5-2 kg

Iepakojums: vismaz 100 maisi

Krāsa: bezkrāsaini

Īpašās prasības: saskarei ar pārtiku

Atbilstības deklarācija CE marķējumam

gab. 3000 30

Pretendents

parakstiesīgā persona, paraksts, datums


























